

M. & R. Junge GbR
 Kfz - Meisterbetrieb
 Dresdener Straße 43
 04808 Wurzen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230401758
 Kundennr.: 53773
 Datum: 26. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI230402190 vom 26.04.2023; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20907		Bordwand-Rasterprofil einteilig, 25 x 300 mm Bordwand-Rasterprofil einteilig, 25 x 300 mm, Anschlag, Aluminium eloxiert, (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,46 kg im Zuschnitt 1x 2180mm	2,18	Meter	49,80	108,56
2	20916		Bordwand-Einfassprofil, 30,5 x 40 mm, LB 25,5 mm im Zuschnitt 2x 300mm	0,6	Meter	14,07	8,44
3	60532		Federriegelverschluss, 125 mm, Riegel Ø 12 mm Federriegelverschluss, 125 mm, Riegel Ø 12 mm, HAPERT, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,66 kg	2	Stück	12,71	25,42
4	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	0,75	3,75
5	42109		Konturmarkierungsfolie, 50 mm x 50 m, rot Konturmarkierungsfolie, 50 mm x 50 m, rot, ECE R 104/ECE R 48, für Festaufbauten, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	50	Meter	3,50	175,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401758

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	662		Versandgewicht: 1,50 kg DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							347,97
19% MwSt.							66,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							414,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401758 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,1556

Lief. an Adresse

M. & R. Junge GbR
Kfz - Meisterbetrieb
Dresdener Straße 43
04808 Wurzen
Deutschland